



FIȘA TEHNICĂ A PRODUSULUI

Ref. articol: 137950

Nume produs: GHIMBIR CACHER/GARI SHOGA ROZ 1Kg

Nume de vânzare: Ghimbir murat roz HANABI 1kg

Nume de marcă:-

Tara de fabricatie: China

Număr de aprobare:-

CARACTERISTICILE PRODUSULUI

Ingrediente:Ghimbir 66%, apa, sare, conservant: E202, acidificanti: E260 – E330, potențiator de aromă ,aromă: E621, îndulcitori: E950 – E954 – E955, colorant: E163

Unitate de vânzare	Pachet	
Greutate/Volum net:	Greutate brută :	Greutate uscată:
1 KG	1.5KG	

Caracteristici senzoriale:

Aspect (culoare): Roz

Gust: Tipic

Miros: Tipic

Texturi:-

Valori nutriționale la 100 g:

Valoare energetică	11 kcal / 46 kJ
Grasimi	0,24 g
Din care saturate	0,1 g
Carbohidrați	0,83 g
Din care zaharuri	0g
Proteine	0,19 g
Sare	2,28 g

Termen de valabilitate : 18 luni

Conditii de depozitare: Temperatura camerei

Dupa deschidere: A se pastra la frigider si a se consuma in 5 zile

Recomandări de utilizare:-

GARANȚII

Alergeni:

	Absența	Prezență	Urme
Cereale care conțin gluten și produse pe bază de gluten	X		
Crustacee și produse pe bază de crustacee	X		
Ouă și produse din ouă	X		
Pește și produse pe bază de pește	X		
Arahide și produse pe bază de arahide	X		
Soia și produse pe bază de soia	X		
Lapte și produse pe bază de lapte	X		
Nuci și produse pe bază de nuci	X		
Țelină și produse pe bază de țelină	X		
Muștar și produse pe bază de muștar	X		
Seminte de susan și produse din seminte de susan	X		
Dioxid de sulf și sulfiți cu concentrații > 10 mg/kg sau 10 mg/l (exprimate în SO ₂)	X		
Lupin și produse cu lupin	X		
Crustacee și produse din crustacee	X		

OMG: Confirmăm că produsul nu este supus etichetării OMG conform Reg. CE nr. 1829/2003 și Reg. CE 1830/2003s.m.i..

Această declarație este exprimată conform informațiilor primite de la furnizorul nostru.

Ionizare: Absent

Certificare Halal: nu

Certificare Kosher: da

Caracteristici microbiologice

Numărul total de bacterii	≤ 2000 cfu/g	Listeria spp	Absent
Listeria monocytogenes	Absent-25g	Drojdii și mucegaiuri	≤ 2000 cfu/g
Salmonella	Absent-25g	E coli	≤ 500 cfu/g

Contaminanți: produs conform Reg. CE nr.1881/2006 și modificările ulterioare. și Reg. CE nr. 396/2005 cu modificările ulterioare.

AMBALARE

Ambalaj primar

Material	Poliamidă – Polietilenă
Contact cu alimente:	Confirmăm că ambalajul în contact direct cu alimentele este potrivit pentru contactul cu alimentele și conforme cu legislația în vigoare inclusiv Reg. CE 1935/2004 și modificările ulterioare. Această declarație este exprimată conform informațiilor primite de la furnizorul nostru

Ambalaj secundar (dacă este cazul)

Material	Număr de unități/pachete	Dimensiuni	Greutatea brută a pachetului
Carton	10	350 x 255 x 210 mm	-

